令和 4年 6月 3日

関係者各位様

                          東京ばんなん白光園

                           施設長 江川和博

「通所リハビリサービス休止につきまして」

 日頃より当園の運営にご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げます。

当園の新型コロナウイルス感染症発生につき、皆様にはご迷惑をお掛けして

おります。

その後の状況ですが、6/1 にご利用者 2 名、6/2 に職員 1 名の陽性が判明しま

した。新規陽性者は減少しており、多摩小平保健所担当者より、通所リハビリサ

ービス再開の目安として新規陽性者が 7 日間連続で発生しないことが示されま

した。一日も早い再開に向け、職員一丸となって目下対応しているところです。

皆様には、引き続きご理解とご協力を頂きたく宜しくお願い申し上げます。

【サービスについて】

先日お送りした代替えについてのお便りで、ご担当のご利用者様より

自主トレメニュー作成のご依頼があり、メニューを作成しご自宅へお送りしま

した。同様のものを同封いたしますので、参考までにご査収ください。

終息まで今しばらくお時間を頂戴致します。この間、何かございましたら当園

までご連絡頂ければと思います。宜しくお願い致します。

（お問い合わせ先）

相談科(小暮・佐々木・佐藤) ／ 通所リハビリ科

TEL 042－391－6114